
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7417

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:38:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 80/2024

N° do Processo: 237

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.402,50
Objeto:
Aquisição de troféus para premiação no Campeonato Municipal de Futsal
Resumo:
Aquisição de troféus para premiação no Campeonato Municipal de Futsal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 Extrato de dispensa nº 80/2024-Aquisição de tro... Baixar

23/08/2024 00:00:00 Dispensa nº 80/2024-Aquisição de troféus para C... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7417/paquisicao-de-trofeus-para-premiacao-no-campeonato-municipal-de-futsalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/523c31c643e4599325f7a2ab0caec9fe.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8374e5391bac3c8f52f5e76084265db.pdf

